ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2019 г. N 155

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 МАЯ 1996 Г. N 614

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 17 мая 1996 г. N

614 "О ставках вознаграждения исполнителям за некоторые виды использования исполнения

(постановки)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 21, ст. 2529).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ